UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÕNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 19 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 19/7/2021 đến ngày 23/7/2021)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ hai

19/7

Họp Thường trực Hội đồng bồi thường sau phân

giới cấm mốc (8h)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Họp BCĐ phòng, chống dịch bệnh (9h)
HT.UBND

huyện
CT,PCT Mai

Thứ ba

20/7

Họp Thường trực Huyện ủy (8h) Phòng họp BTV CT

Dự kiến Họp CT,PCT UBND tỉnh (14h) P1-UBND tỉnh PCT Mềm

Thứ tư

21/7

Dự kiến Họp chuyên đề Nông nghiệp (14h) P2-UBND tỉnh PCT Mềm

Thứ

năm

22/7

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (7h30) Phòng họp BCH CT,PCT Mai

Dự kiến Hội thảo trực tuyến quy hoạch phòng,

chống thiên tai và thủy lợi 2021-2030, tầm nhìn

2050 (8h30)

P2-UBND tỉnh PCT Mềm

Thứ sáu

23/7

Dự kiến Họp cho ý kiến về Báo cáo tình hình triển

khai nhiệm vụ XDCB 6 tháng, nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm và tiến độ quy hoạch sử dụng đất hai bên

đường cao tốc Thành phố Hồ Chí Minh-Mộc Bài,

(8h)

P1-UBND tỉnh PCT Mềm

Dự kiến Họp cho ý kiến: Kêu gọi đầu tư lĩnh vực

Giáo dục - Đào tạo trên địa bàn tỉnh (8h)
P3-UBND tỉnh PCT Mai

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện tiếp tục

chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điêṇ tử huyêṇ);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT.CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

		2021-07-19T02:24:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-07-19T02:40:29+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-07-19T02:40:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử